
ROZPOČTOVÉ  OPATŘENÍ  č. 9/2015
OBEC  KŘENICE

Příjmy  v  Kč
§ položka obsah rozpočet rozpočet rozdíl

před úpr. po úpr.

1111 daň z příjmu fyz.osob ze záv.čin. 407 000 430 000 23 000

1113 daň z příjmu fyz.osob z sam.výd.čin. 50 000 53 000 3 000

1211 DPH 870 000 995 000 125 000

1361 správní poplatky 1 180 1 210 30

1511 daň z nemovitých věcí 300 000 340 000 40 000

celkem 191 030

Výdaje v Kč

2212 5137 silnice - DHDM 10 000 0 -10 000

2212 5139 silnice - materiál 15 000 0 -15 000

3111 5321 MŠ - neinv. příspěvky na žáky 7 000 0 -7 000

3314 5154 knihovna - el.energie 20 000 0 -20 000

3319 5175 ost.kultura - pohoštění 36 000 40 000 4 000

3319 5194 ost.kultura - věcné dary 15 000 17 500 2 500

3322 5137 kaple Panny Marie v  Křenicích  - DHDM 30 000 0 -30 000

3322 5169 kaple Panny Marie v Křenicích - služby 25 000 0 -25 000

3341 5171 rozhlas - opravy 14 215 18 690 4 475

3419 5171 sportovní kabiny - opravy 250 000 0 -250 000

3421 5139 dětská hřiště - materiál 5 000 0 -5 000

3631 5154 veřejné osvětlení - el.energie 40 000 41 874 1 874

3631 6121 rekonstrukce veř.osvětlení ve Křenicích 650 120 840 830 190 710

3639 6130 nákup pozemku p.č. 292/4 v k.ú. Křenice 0 88 450 88 450



3722 5169 komunální odpad - odvozy 140 000 160 000 20 000

3723 5169 velkoobjemový odpad - odvozy 30 000 43 191 13 191

3745 5156 veřejná zeleň - pohonné hmoty 20 000 21 804 1 804

3745 5169 veřejná zeleň - prořezávky 137 741 140 125 2 384

6171 5138 místní správa - propagace 5 000 0 -5 000

6171 5154 místní správa - el.energie 80 000 87 648 7 648

6171 5162 místní správa - telefonní poplatky 8 500 9 702 1 202

celkem -28 762

Příjmy v Kč rozpočet před úpravou 3 480 617,- Kč

úprava rozpočtu    191 030,- Kč

rozpočet po úpravě 3 671 647,- Kč

Výdaje v Kč rozpočet před úpravou 4 140 717,- Kč

úprava rozpočtu     -28 762,- Kč

rozpočet po úpravě 4 111 955,- Kč

Schváleno starostkou obce dne :   30.11.2015

Jana Vlčková

starostka obce

Vyvěšeno :

Sejmuto  :

Vyvěšeno na el.úřední desce :


